Financieel verslag per 21-12-2021

Naam Woonvoorziening De Amerhoeve B.V.
Curator mr. H.G.A.M. Spoormans
Rechter-Commissaris mr. M.D.E. Leppens
Insolventienummer C/02/21/15F

[Disclaimer:

Het openbaar versiag en hel bijbehorende tusseniijds financieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informalie in dit openbaar verslag zo zorgvuldi
mogelijk is samengesteld, staal de curalor/bewindvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dal o a. bepaalde informatie nog niet
beschikbaar s, nog niet geopenbaard kan worden, of —achteral- bijgesteld dient te worden. Dil kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit versiag geschelste
perspectieven voor crediteuren. Aan dil verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend.

|a. Baten Incl, B.T.W BTW |

|4 Vri] sctief A o i T ]

1. Immaleriéle vaste activa

- Goodwill € 32.500,00 €
- Handelsnaam € - € ]
- LE Rechlen € €
Al rechlen van derden m.b.L |.E. Rechien € € o
Af koslen € €
€ 32.500,00
2, Maleriéle vaste acliva
a - Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw] € - €
Af rechlen van derden € = € =
Al kosten € - €
€ &
] - Invenlans, machinerieén € 5.000,00 €
At rechlen van derden € . € -
Al: koslen € €
€ 5.000,00
5 - Vervoermiddelen € - €
Al rechten van derden € B € =
Af: kosten € - €
€ ¥
3 Financiéle vaste acliva
a - Deelnemingen € -
Al rechlen van derden € - € -
Al koslen € €
& E
b - Inlercompanyvorderingen €
Al rechten van derden € €
Al- Kosten £ €
€ E
4. Voorraden/OHW
- Voorraden € €
- OHW € € -
Al rechlen van derden € €
At koslen € 3
€ =
5, Debiteuren
- Boedeldebileuren € - €
- Pré-faillissement € 2244423
Al rechlen van derden € € -
Af koslen € € -
€ 22.444,23
6. Liguide middelen
- Kas €
- Bank A€
€ o
7. Dverige baten
- Bankrenle € =
- Aldrachlen van inkomen aan boedel €
- Reslluues €
-29id 1 OB pre-lallissemenlsvorderingen { 3
- Boedelbidrage(-n) £ (3
€ - £
3 F:
Tolaal vrij actief (3 59,944,23 € -

Financieel, 21-12-2021



[A2  Gebonden actiet CERIE
8. [Onjroerende goederen ex 58 lid 1 Fw
- Opbrengsli{en) ex 58 lid 1 Fw € €
Af: kosten € 3
Af: rechten van derden € = € =
Subtolaal 8 o ] I €
€  E
9.  Opbrenast retentierecht
- Relenlierechl 60 Fw € . I_E___ —
Al koslen € - 3 =
< m|
10, b 287 BW
- Schadepenningen 3:287 BW € -
Af: koslen € . €
¢ =
11, Opbrengst 3:284 BW (>dantekening]
- Opbrengst 3:284 BW €] . €
Af: kosten € - € =
e =
12, Dpbrengst onrosrende zaak bl vordering waterschap
- Onroerende za(a)k(-en) [bij Waterschap) € = 3 =
Af: kosten € - €
Af: rechlen van derden € - € -
le -]
13, Opbrengsten overlge gebonden activa
- Opbrengslen overige gebonden acliva € -
Al koslen € . € -
Af: rechten van derden € - (= -
le -1
Tolaal gebonden actief £ > € =
[a3 57 id3Fweactinl 5 ]
14, Bodemzaken
- Invenlaris, machinerieén [bodemzaken) I € - ] € -
Af: kosten I € . | € -
Af: rechlen van derden
Subtotaal €
Al: reeds gedane afdracht aan pandhouder € -
€ €

Exlracomplabsle opbrengs damzaken

- Invenlaris, machinerieén [bademzaken, opbrengsl buiten boedel] €l - ]

Extracomptabel J

15, Opbrengst 138 Waterschapswe
- Opgetisl voor walerschap ex 138 Walerschapswel €
Af: koslen €} €
E
16, QOverige opbrengsten 57 lid 3 Fw
- Overige 57 lid 3 opbrengslen @ E
Af: koslen €] E =
1
——— | I——
Totaal 57 lid 3 Fw-actief € - € -
Totaal actief € 59,944,23 € =

Financieel, 21-12-2021



B. Reeds belaalde algemene faillissementskosten Incl. BT W BTW

Super-preferent
Salaris en verschotlen curator € 51.655,21- € 8.964,95
Grilfierechl deponering uildelingslijst {reservering} €

o T o =

Overige super-preferente boedelverplichlingen £ - 13

Preferent

UWV, premies opzeglermijn (66-3 WW)

Overige hoog-preferenle verplichlingen

UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW)
Personeel niel-genolen vakanliedagen (3 288 sub e BW)

® a0 oo N
hom o omom

Overige laag-prelerenle boedelverplichingen

Concurrent

- €

UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichlingen na faillissement
Huur
Taxaliekoslen

a0 oo w
™ omom .

Overige concurrenle boedelverplichlingen 1,87- €

€ 51.657,08- € 8 964,95

C. Thans nog beschlkbaar I

Tolaal A (incl. BTW)
Tolaal B (incl. BTW)
Reeds onlvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.)

59.944,23
51657,08-

m om omm

Op (lussentijdse) uitdelingslijst reeds gedane uitkering aan crediteuren

Saldo boedelrekening 8.287,15

m

D. Nogte betalen algemene faillissementskosten

Super-preferent

Salaris en verschotten curalor € - € -
Griffierechl deponering uildelingslijst (reservering) € -

Overige super-preferenle boedelverplichtingen € - [

o oo -

Preferent

UWYV, premies opzeglermijn (66-3 Ww)

Overige hoog-preferenle verplichtingen

UWV/Personeel, loonverplichlingen vanal faillissement (3 288 sub e BW)
Personeel niel-genolen vakantiedagen (3:288 sub e BW)

2.783,04-

14.129,49-

17.756,06- €

® a0 oo N
™ om ™o ™

Overige laag-preferente boedelverplichlingen

Concurrent
UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichlingen na faillissement
Huur

Taxaliekosten

a0 oo w
m om oM om
m

Overige concurrenle boedelverplichingen

€ 34.668,59- €

E, Omzetbelasting

8.964,95-

8.964,95

Af {e dragen omzelbelasting over acliva A
Terug le ontvangen omzelbelasting over betaalde koslen --B
Terug le ontvangen omzelbelasling over nog le betalen kasten -/-D

8.964,95-

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifle
Terug le onlvangen omzelbelasting

mfm mfm m o

Af te dragen Rentekas-BTW €

F. Berekening [voorlopig) tekort ]

1 Saldo Boedelrekening (C. incl BTW) € 828715
Nagekomen balen (renle) -
3. Terug le onlvangen omzelbelasting (E) € 8 964,95
€ 17.252.10
Nog le belalen algemene laillissemeniskoslen (D) € 34.668,59-
Voorlopig voor vildeling beschikbaar saldo € 17.416,49-

Al ingediende preferenle vordenngen € 115 563,34

Al ingediende concurrenle vorderingen 3 56 464,20

Al ingediende achlergeslelde vorderingen €

Voorlopig tekort € 189.444,03-

Waarsshiwing: Rubriek F geell een indicalie van het lekort. Deze voorlopige berekening houdt geen rekening met evenluele restantvorderingen van separarféfen en

Financieel, 21-12-2021



